Администрация Вадского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

Об утверждении перечня получателей субсидии на поддержку

производства молока из бюджета Вадского муниципального округа

Нижегородской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.5 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, подпунктом «г» пункта 2 общих требований к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение

отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 октября 2023 г. № 1782, постановлением Правительства

Нижегородской области от 8 февраля 2024 г. № 47 «Об утверждении Порядка

и условий предоставления субсидий на поддержку  производства молока,

источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным

бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по

поддержке производства молока за счет средств федерального бюджета и

областного бюджета», приказа Министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской области от 29 февраля 2024 г.

№  78 «Об утверждении перечня проектов развития производства молока в

2024 году», Администрация Вадского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить прилагаемый перечень получателей субсидии на

поддержку производства молока из бюджета Вадского муниципального

округа Нижегородской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления сельского хозяйства и продовольствия

администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области

Белозёрова В.А.

Глава местного

самоуправления округа                                                                       И.А.Ураев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Вадского муниципального округа

Нижегородской области

от _________________________

Перечень получателей субсидии на поддержку производства молока из

бюджета Вадского муниципального округа Нижегородской области

№

п/п

Наименование получателя

субсидии

Период отбора ИНН

1
СПК «Дубенский» 26.02.2024-28.02.2024 5206002233

2
ООО «Родник» 26.02.2024-28.02.2024 5206024389

3
ИП Глава КФХ Бшарян Д.А. 26.02.2024-28.02.2024 522500854297

4
ИП Глава КФХ Крисламова

О.С.

26.02.2024-28.02.2024 520600969900

5

ИП Глава КФХ Дарвезян К.М. 26.02.2024-28.02.2024 520409900078